
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późń. zm.1)) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.656.643,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 30.529.746,86 zł; 

2) majątkowe w wysokości 126.897,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 34.165.014,65 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 30.791.693,67 zł; 

2) majątkowe w wysokości 3.373.320,98zł. 

§ 3. Rezerwa ogólna wynosi 41.200,00 zł, natomiast rezerwa celowa wynosi 
70.000,00 zł z przeznaczeniem na „Zarządzanie kryzysowe”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B04F04-D7AC-4D75-81A3-2B1729BA9F3C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

30 656 643,86 30 656 643,86

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B04F04-D7AC-4D75-81A3-2B1729BA9F3C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
314 514,00

Zarządzanie kryzysowe 2 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Różne rozliczenia 131 200,00

Rezerwy ogólne i celowe 131 200,00

Rezerwy 131 200,00

34 165 014,65

4810 -20 000,00 111 200,00

Razem: 0,00 34 165 014,65

758 -20 000,00 111 200,00

75818 -20 000,00 111 200,00

4210 10 000,00 12 000,00

4300 10 000,00 10 200,00

754 20 000,00 334 514,00

75421 20 000,00 22 200,00

Wydatek

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B04F04-D7AC-4D75-81A3-2B1729BA9F3C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 758, 754 w rozdziale 75818, 75421 w związku z koniecznością 
uruchomienia środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w związku 
z działaniami zabezpieczającymi zadania związane z uchodźcami, działania 
realizowane przez Urząd Miejski w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B04F04-D7AC-4D75-81A3-2B1729BA9F3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



